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Konu: Vergi Uygulamalarında Yapılan 40 Değişiklik Hakkında 

 

  Bu Sirkülerimiz de, -uygulamacılara kolaylık olması açısından - vergi uygulamalarında 

son bir yılda  yapılan değişiklik veya yenilikler  40 ana başlık halinde toplanmıştır. 

Değişiklikler ile ilgili detaylı açıklamalara ise  ilgili sirkülerimizde yer verilmiştir. 
 

1-Değerli Konut Vergisi, 2021 Yılından İtibaren  Uygulanacak Olup İlk Beyan Şubat Ayının 

20. Günü (22 Şubat 2022) Sonuna Kadar Verilecektir. Tahakkuk Eden Vergi İse Şubat Ve 

Ağustos Aylarında İki Eşit Taksit Halinde Ödenebilecektir. (2021/07 Nolu Sirküler) 

 

2-“Finansman Gider Kısıtlaması” Yeniden Getirilmiştir. (2021/08 Nolu Sirküler) 

 

3- KDV Tevkifatına Tabi İşlemlerin Kapsamı, Belirlenmiş Alıcılar, Tevkifat Oranları Ve 

Tevkifatlı İşlemlerden Doğan KDV İadesi/Mahsubuna Yönelik Değişiklikler Yapılmıştır. 

(2021/11 Nolu Sirküler) 

 

4- A.Ş’lerin Hamiline Yazılı Pay Senetlerine İlişkin Bilgilerin Ve Bu Payların Devirlerinin 

Merkezi Kayıt Kuruluşu’na Bildirilmesi Zorunlu Kılınmıştır (2021/14 Nolu Sirküler) 

 

5-Kurumlar Vergisinin Oranı, 2021 Yılı İçin %25’e, 2022 Yılı İçin İse %23’e 

Çıkarılmıştır.(2021/17 Nolu Sirküler) 

 

6-Ödeme Kaydedici Cihazlara Yapılan Müdahalelere Hapis Cezası Getirilmiştir.(2021/20 

Nolu Sirküler) 

7-Fatura Düzenleme Süresini İndirme Ya Da Faturanın Malın Teslim Edildiği Veya 

Hizmetin Yapıldığı Anda Düzenlenecektir. Petrol Ve LPG Sektöründe Faaliyete 

Bulunanlardan Teminat Alınacaktır. (2021/20 Nolu Sirküler) 

 

8- Evde Üretilen Malların İnternetten Satışında Esnaf Muaflığı Getirilmiştir.(2021/23 Nolu 

Sirküler) 

 

9-Kısmi Tevkifat Uygulaması Kapsamına Giren Her Bir İşlemin, 01 Temmuz 2021 

Tarihinden İtibaren KDV Dahil Bedeli 2.000 TL’yi Aşmadığı Takdirde, Hesaplanan KDV 

Tevkifata Tabi Tutulmayacaktır. (2021/25 Nolu Sirküler) 

 

10-Aynı Vergilendirme Döneminde Birden Fazla Konuda Veya İşlem Türünde İade Hakkı 

Bulunan Mükelleflerin Bunların Bazıları İçin İade Hakkını Kullanmaması Mümkün Hale 

Gelmiştir. (2021/25 Nolu Sirküler) 

 



11-Tüzel Kişiler Ve Tüzel Kişiliği Olmayan Teşekküller İçin Gerçek Faydalanıcı Bilgilerini 

Beyan Etme Zorunluluğu Getirilmiştir. (2021/30 Nolu Sirküler) 

12- 7326 Sayılı Vergi Affı Kanunu İle Kesinleşmiş Kamu Alacakları, Kesinleşmemiş Kamu 

Alacakları, Dava Konusu Vergi Borçları İle Matrah/Vergi Artırımı İmkanı Ve Bilançoların 

Düzeltilmesine Yönelik Düzenlemeler Yapılmıştır.(2021/26 Nolu Sirküler) 

13-7326 Ve 7338 Sayılı Kanunla Enflasyon Düzeltmesi Koşullarının Oluşmadığı 

Dönemlerde Yeniden Değerleme İmkanı Getirildi.(2021/26-40 Nolu Sirküler) 

14-Basit Usulde Tespit Edilen Kazançlar Gelir Vergisinden İstisna Edilmiştir.(2021/40 

Nolu Sirküler) 

15-Vergiye Uyumlu Mükelleflere Vergi İndirimi Şartları Kolaylaştırıldı.(2021/40 Nolu 

Sirküler) 

16- Tarımsal Destekleme Ödemeleri Üzerinden Yapılan Tevkifat Kaldırıldı.(2021/40 Nolu 

Nolu Sirküler) 

17- 01/01/2022 Tarihinden İtibaren Elde Edilen Kazançlara Uygulanmak Üzere, “Sosyal 

İçerik Üreticiliği İle Mobil Cihazlar İçin Uygulama Geliştiriciliğinde Kazanç İstisnası 

Getirilmiştir.(2021/40 Nolu Sirküler) 

18- Vergi İncelemesi 01/07/2022 Tarihinden İtibaren Geçerli Olmak Üzere, Esas İtibariyle 

Dairede Yapılacaktır. İnceleme Esnasında Pişmanlıkla Beyanname Verilebilecektir 

(2021/40 Nolu Sirküler) 

19-Usulsüzlük Ve Özel Usulsüzlük Cezaları Tarhiyat Öncesi Uzlaşma Kapsamına Tekrar 

Alındı. Vergi Ziyaı Ve Usulsüzlükten Dolayı Tekerrür Uygulamasında Düzenlemeler 

Yapıldı (2021/40 Nolu Sirküler) 

20-Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme Zamanı Düzenlendi.2022 Yılı 

Vergilendirme Dönemine İlişkin Verilecek Beyannamelerden İtibaren Uygulanmak Üzere, 

Geçici Vergi Dönemi Üçe İndirilmiştir.(2021/40 Nolu Sirküler) 

21-Yurtdışı Kaynaklı, Nakdi Sermaye Artışı İçin  İndirim Oranı Artırıldı. (2021/40 Nolu 

Sirküler) 

22-İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulamasında Yatırıma Katkı Tutarı Kullanımının 

Kapsamı Genişletildi.(2021/40 Nolu Sirküler) 

 

23-Vergi Usul Kanununda Yer Alan Değerleme Ölçülerine “Alış Bedeli” Eklendi.(2021/40 

Nolu Sirküler) 

 

24-Amortisman Uygulamasında Gün Esası Ve Amortisman Sürelerini Uzatabilme İmkanı 

Getirildi. İmalat Sanayindeki Yeni Makine Ve Techizat Alımlarında Uygulanacak 

Amortisman Oran Ve Süreleri İki Kat Uygulanabilecektir. (2021/40 Nolu Sirküler) 

 

https://www.alomaliye.com/2021/06/09/7326-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-kanunu/


25-Şüpheli Ticari Alacaklara  Ve Küçük Alacak Kavramına İlişkin Düzenlemeler Yapıldı. 

Yenileme Fonunda(ATİK’lere İlişkin) Süre Konusundaki Belirsizlik Giderildi (2021/40 

Nolu Sirküler) 

 

26-Elektronik Ortamda Vergi Dairesi Kurulmasına İlişkin Düzenleme Yapılmıştır.(2021/40 

Nolu Sirküler) 

 

27-Yurtdışında Bulunanlara Yapılacak Tebligatların Usulüne Yönelik Düzenleme 

Yapılmıştır.(2021/40 Nolu Sirküler) 

 

28-YMM Tasdik Raporu Gerektiren Durumlar İçin 60 Günlük Ek Süre 

Verilecektir.(2021/40 Nolu Sirküler) 

 

29-Varlık Yönetim Şirketlerine Vergi İstisnaları Getirildi. Sermaye Piyasası Araçlarının 

İhracına Konu Teminatlara İlişkin Olarak Düzenlenen Makbuz Ve Kağıtlara Damga Vergisi 

İstisnası Getirildi (2021/40 Nolu Sirküler) 

 

30-İhracatı Geliştirme Anonim Şirketine  İle  Serbest Bölge Kurucu Ve İşletici Şirketlerine 

Vergi İstisna/ Muafiyetleri Getirilmiştir.(2021/41 Nolu Sirküler) 

 

31- Anonim Ve Limited Şirketlerin Tasfiyesindeki Bekleme Süresi Altı Aydan Üç Aya 

İndirilmiştir. (2021/41 Nolu Sirküler) 

 

32- Kar Dağıtımında Vergi Kesintisi %15’den %10'a İndirildi.(2021/48 Nolu Sirküler) 

 

33-Asgari Ücretin Brüt Tutarına İsabet Ücretler İçin Gelir Ve Damga Vergisi Kaldırıldı. 

Asgari Geçim İndirimi (AGİ) Kaldırıldı.(2021/51 Nolu Sirküler) 

34-Elektrik Enerjisi Satışı Üzerinden Alınan TRT Payının Kaldırılmıştır.(2021/52 Nolu 

Sirküler) 

 

35-İhracat Bedellerinin %25'i Merkez Bankasına Satılacaktır. İhracat Bedeli Kabul Belgesi 

Veya Döviz Alım Belgesine Bağlanan İhracat Bedellerinin %25'i İBKB’yi Veya DAB’ı 

Düzenleyen Bankaya Satılacaktır.(2022/3 Nolu Sirküler) 

 

36- E-Belge Uygulamalarında Kapsamı Genişleten 535 Sıra Nolu VUK Genel Tebliği 

Yayımlanmıştır.(2022/11 Nolu Sirküler) 

 

37-İhracatçılara Ve Sanayi Sicil Belgesini Haiz Ve Fiilen Üretim Faaliyetiyle İştigal Eden 

Kurumlara Kurumlar Vergisi Oranı 1 Puan İndirimli Uygulanacaktır. Girişim 

Sermayesi Dışındaki Diğer Yatırım Fonlarından Elde Edilen Kâr Paylarına İstisna 

Getirilmiştir. İadesi Talep Edilen Vergilere İlişkin Olarak Açılan YD Talepli Davalarda, 

Dava Konusu Tutarın %50’si Oranında Teminat Alınması Gerekmektedir (2022/12 Nolu 

Sirküler) 

38-Yabancıların Gayrimenkul Alımında Döviz Alım Belgesi Zorunluluğu Getirilmiştir. 

(2022/14 Nolu Sirküler) 



39-Yabancı Paraların Ve Altın Hesaplarının Türk Lirası Mevduat Ve Katılma Hesaplarına 

Dönüştürülmesinden Elde Edilen Kazançlara İlişkin İstisna Uygulaması Yürürlüğe 

Girmiştir.  (2022/16 Nolu Sirküler) 

40-Yurtiçi/Yurtdışı Varlık Barışı Düzenlemesi Uzatıldı.(5058 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı) 

Bilgilerinize Sunulur. 

       İHSAN AKAR    

      YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş. 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmeniz önerilir. 

 


